Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти п 5.1. Договору №237/12/22/15 від "16"
січня 2023 року (далі - Договір) в наступній
редакції:
" Загальна вартість цього Договору становить
460083,33 грн. крім того ПДВ - 92016,67 грн., разом
з ПДВ - 552100,00 грн (п'ятсот п'ятдесят дві тисячі
сто грн. 00 коп) в тому числі: Ціна за 1кВт.год.
електричної енергії для для бюджетних установ за
цим договором становить 3,5168366 грн без ПДВ ,
ПДВ 0,70336732 грн , разом з ПДВ 4,22020392 грн
(чотири грн. 22,020392 коп).
До загальної вартості цього договору включено